
                             MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XXI - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 20 de JANEIRO de 2023 pág. 01-01

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIA Nº 022/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Alterar GAE para 90% (noventa por cento) sobre o vencimento de JAIME 
FERREIRA DE SOUZA FILHO, servidor Comissionado, Diretor do Departa-
mento do Centro de Especialidades Odontológicas- CEO, Símbolo DIR, lota-
do na Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 20 de janeiro de 2023.

MANOEL LOURENÇO QUEIROZ DUARTE
Prefeito

PORTARIA Nº 023/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Conceder GAE de 37,11% (trinta e sete vírgula onze por cento) sobre o ven-
cimento de EDNA PATRICIA ALVES RAFAEL, servidor Efetivo, Auxiliar de 
Enfermagem, Símbolo SSA-APS-603.4.1, lotada na Secretaria de Saúde da Pre-
feitura Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 20 de janeiro de 2023.

MANOEL LOURENÇO QUEIROZ DUARTE
Prefeito

PORTARIA Nº 024/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Conceder GAE de 20% (vinte por cento) sobre o vencimento de LUCAS 
ARAÚJO DE OLIVEIRA, servidor Comissionado, Chefe da Divisão de Con-
trole de Condutores de Veículos, Símbolo CHD, lotado na Secretaria de Saúde 
da Prefeitura Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 20 de janeiro de 2023.

MANOEL LOURENÇO QUEIROZ DUARTE
Prefeito


